
 

Pressmeddelande 
Nya utnämningar i ABB:s koncernledning 
när Peter Leupp går i pension  
Brice Koch tar över ledningen för Power Systems, Greg Scheu blir ansvarig för Marketing and 
Customer Solutions 

2011-12-07 – ABB, det ledande kraft- och automationsföretaget, har gjort nya utnämningar i 
koncernledningen efter beslutet från Peter Leupp, chef för divisionen Power Systems, att gå i 
pension. 

Brice Koch, medlem i koncernledningen och ansvarig för Marketing and Customer Solutions (MC), 
efterträder Leupp med verkan 1 mars 2012. Greg Scheu, chef för divisionen Discrete Automation and 
Motion i Nordamerika, tar plats i koncernledningen och övertar Kochs nuvarande roll från 1 juli 2012. 
Under tiden från mars till juni kommer teamet i MC att rapportera direkt till koncernchef Joe Hogan. 

Leupp, som har arbetat för ABB i mer än 30 år, kommer att fortsätta som medlem i styrelserna för 
ABB i Kina och ABB Ltd, företagets börslistade dotterbolag i Indien, poster som han har innehaft 
sedan 2001 respektive 2002. 

”Peter har gett många år av gott arbete till ABB och jag är mycket glad att han vill fortsätta som 
styrelsemedlem i Indien och Kina, där hans kunskaper och expertis har visat sig ovärderliga”, säger 
koncernchef Joe Hogan. ”Det är också ett gott betyg till vår organisation internt att vi har starka 
efterträdare i Brice och Greg.” 

”Brice har byggt upp ett mycket starkt team i MC och hans erfarenheter inom ABB bådar gott för ett 
framgångsrikt ledarskap i Power Systems. Greg har visat prov på gott ledarskap och affärsskicklighet 
under flera år och är mycket väl lämpad att bygga vidare på framgångarna i MC”, säger Hogan. 

Greg Scheu, en tidigare ledande befattningshavare inom Rockwell International, började vid ABB 
2001 och är för närvarande också ansvarig för integreringen av Baldor Electric Co., den ledande 
nordamerikanska motortillverkaren som ABB förvärvade i januari 2011. 

ABB (www.abb.com) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar 
prestanda och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernens bolag 
verkar i omkring 100 länder och har ungefär 130 000 medarbetare. 
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